[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
Беломорского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 июня 2025 г. № 570
г. Беломорск

Об утверждении состава комиссии по подготовке проекта
правил землепользования и застройки применительно к части территории
Беломорского муниципального округа в границах города Беломорск

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Беломорского муниципального округа Республики Карелия администрация Беломорского муниципального округа, Порядком деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки применительно к части территории Беломорского муниципального округа в границах города Беломорск, утвержденным постановлением администрации Беломорского муниципального округа от 09 июня      2025 года № 569 постановляет:
1. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки применительно к части территории Беломорского муниципального округа в границах города Беломорск согласно приложение.
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Беломорского муниципального округа Республики Карелия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Беломорского муниципального округа                                                  И.В. Филиппова

[bookmark: bookmark4]Приложение
[bookmark: bookmark5]к постановлению администрации
Беломорского муниципального округа
от 09 июня 2025 года № 570

СОСТАВ
комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки применительно к части территории Беломорского муниципального округа
 в границах города Беломорск

	Александрова Ольга Яковлевна
	· заместитель главы администрации Беломорского муниципального округа;

	Утина Анна Анатольевна
	· заместитель главы администрации Беломорского муниципального округа;

	Рускуль Вероника Дмитриевна
	· директор муниципального казённого учреждения «Управление экономики, земельных и имущественных отношений Беломорского муниципального округа» (по согласованию);

	Переводова Лидия Сергеевна
	· начальник отдела архитектуры, градостроительства и землепользования муниципального казённого учреждения «Управление экономики, земельных и имущественных отношений Беломорского муниципального округа»                 (по согласованию);

	Родькина Алена Алексеевна
	· ведущий специалист отдела архитектуры, градостроительства и землепользования муниципального казённого учреждения «Управление экономики, земельных и имущественных отношений Беломорского муниципального округа»                 (по согласованию);

	Качурина Ирена Владимировна
	· начальник отдела по строительству и ЖКХ администрации Беломорского муниципального округа;

	Зенин Павел Александрович
	· специалист Iкатегории отдела по строительству и ЖКХ администрации Беломорского муниципального округа;

	Шитов Александр Эдуардович
	· депутат Совета Беломорского муниципального округа            (по согласованию).

	Антипова Елена Валерьевна
	· ведущий специалист отдела государственной охраны объектов культурного наследия и градостроительной деятельности Управления по охране объектов культурного наследия Республики Карелия (по согласованию);

	Панкратов Павел Павлович
	· ведущий специалист отдела организации защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и гражданской обороны Государственного комитета Республики Карелия по обеспечению жизнедеятельности и безопасности населения  (по согласованию).

	Лопухов Евгений Александрович
	· начальник отдела земельных отношений Министерства природных ресурсов и экологии Республики Карелия             (по согласованию).

	Бруйко Елена Григорьевна
	· начальник отдела государственной экологической экспертизы и особо охраняемых природных территорий Министерства природных ресурсов и экологии Республики Карелия             (по согласованию).

image1.png